



## APF GRUPPEN HOLDING A/S

Lottenborgvej 24  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 44811464

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Torben Golsche Knappe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

APF GRUPPEN HOLDING A/S

Lottenborgvej 24

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 44811464

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Frantz Sigersted-Rasmussen, formand

Knud Foldschack

Torben Golsche Knappe

Poul Henrik Tvede

## Direktion

Torben Golsche Knappe, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er aktie- og anpartsbesiddelse og dermed forbunden virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet blev stiftet 02.05.2024. Aktiviteten i selskabet kommer fra omstruktureringen af APF Ejendomme Holding A/S (Tidl. Pitzner Gruppen Holding A/S).

Årets resultat udviser et underskud på 13.592 t.kr. Resultatet er negativt påvirket ved indregning af kapitalandele for 13.552 t.kr.

Egenkapitalen udgør 1.049.986 t.kr. pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(52)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(13.552)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.604)</b>
Skat af årets resultat	1	12
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.592)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(13.592)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(13.592)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.050.026
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>1.050.026</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.050.026</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.050.041</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2024 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		400
Overført overskud eller underskud		1.049.586
<b>Egenkapital</b>		<b>1.049.986</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		20
Anden gæld		35
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.050.041</b>
Personaleforhold	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Koncernforhold	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	400	0	1.061.691	1.062.091
Valutakursreguleringer	0	1.959	0	1.959
Øvrige egenkapitalposter	0	(472)	0	(472)
Årets resultat	0	(1.487)	(12.105)	(13.592)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>0</b>	<b>1.049.586</b>	<b>1.049.986</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2024</b>
	<b>t.kr.</b>
Refusion i sambeskatning	(12)
	<b>(12)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.</b>
Tilgange	1.062.091	5.000
Afgange	0	(5.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.062.091</b>	<b>0</b>
Valutakursreguleringer	1.959	0
Andel af årets resultat	(13.552)	0
Andre reguleringer	(472)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.065)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.050.026</b>	<b>0</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
APF Ejendomme Holding A/S	Kgs. Lyngby	A/S	100,00
APF Passive Investeringer A/S	Kgs. Lyngby	A/S	100,00
APF Aktive Investeringer ApS	Kgs. Lyngby	ApS	100,00
APF Ejendomme A/S	Kgs. Lyngby	A/S	100,00
APF Ejendomme Hillerød A/S	Kgs. Lyngby	A/S	100,00
APF Ejendomme Roskilde ApS	Kgs. Lyngby	ApS	100,00
APF Ejendomme Roskilde 2 ApS	Kgs. Lyngby	ApS	100,00
APF Germany ApS	Kgs. Lyngby	ApS	100,00
Pitzner Immobilien GmbH	Tyskland	GmbH	84,60
Jagowstraße 14 Immobilien GmbH	Tyskland	GmbH	100,00
Goodtimes Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG	Tyskland	GmbH	100,00
Goodtimes Beteiligungs GmbH	Tyskland	GmbH	100,00
Elsholtzstrasse Immobilien 11 GmbH	Tyskland	GmbH	94,00
PGH Afrika Holding ApS	København	ApS	100,00
Johs. Gram-Hanssen A/S	København	A/S	100,00
JGH Marine East Africa Limited	Kenya	Limited	100,00
Chest Topco ApS	Søborg	ApS	61,33
Nordic Houseware Group A/S	Søborg	A/S	61,33
NHG Sp. Z.o.o	Polen	Sp. Z.o.o.	61,33
NHG GmbH	Tyskland	GmbH	61,33
ROOM Copenhagen Inc.	USA	Inc.	61,33
ROOM Copenhagen Hong Kong Ltd.	Kina	Ltd.	61,33
ROOM Copenhagen Houseware (Shanghai) Co., Ltd.	Kina	Ltd.	61,33

### 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring for et datterselskab uden maksimum.

### 6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Axel Pitzner Fonden, Kongens Lyngby

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Axel Pitzner Fonden, Kongens Lyngby
